[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 февраля 2012 г.

                        № 13
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики от 09.02.2012 года № 96, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
         - за большой вклад в сохранение здоровья населения города и качественное медицинское обслуживание клиентов, поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

- коллектив ООО «Стома»
Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин